
                              令和７年１月２０日 
債権者各位 
 
                       宮城県塩竈市北浜四丁目１４番１号 
                        東北ドック鉄工株式会社 
                        代表取締役 千葉浩介 
     
         資本金及び準備金の額の減少公告 
 
 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
当社は、資本金の額を金３億円、資本準備金の額を金１億円減少することにいたしました。 
 この決定にご異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１か月以内にお申し出くださ

い。 
なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。 
https://www.tohokudoc.co.jp/ 

                                    敬具 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


